
S.S. LazioS.S. LazioS.S. LazioS.S. Lazio Scherma AricciaScherma AricciaScherma AricciaScherma Ariccia    
Gran  Premio Giovanissimi “Kinder+Sport – Under 14 SPADA 

 

DATA LUOGO di GARA ORA PRES. CATEG. ATLETI  
Sabato 

4 
Maggio 

 
Domenica  

5 
 Maggio 

 
Lunedi’ 

6 
 Maggio 

 
 

Martedi’  
7  

Maggio 

 
 

 
 

RICCIONE 
 

Pala Riccione 
Play Hall 

 
 

Via Carpi  
Riccione 

 
 

 
11.00  

 
 

09.30 
 

12.15 
 
 

08.00 
 
 
 
 

08.00 
 
 

 
RAG.SPF 

 
 

ALL.SPF  
 

RAG.SPM 
 
 
BAM.SPF 
 
 
 
 
GIO.SPF 

 
MANCINI F.-GIANNATTASIO G.- FRAGIOTTA E. 
 
 
COLELLA C.- BELLUCCI S. 
 
SICA M.- CAPPANNELLA L.-SEGNERI F. 
 
 
DI GIULIO F.- LA TORRE B. 
 
 
 
 
FORMICONI E.- BONSIGNORINI G. MATTIOLI S. 
 
 

 

• La conferma di partecipazione e il pagamento della quota d’iscrizione (Euro 20 ),  devono essere effettuati in Segreteria  entro il   

                                                                       MARTEDI’ 23 APRILE   
• Gli atleti dovranno presentarsi sul luogo di gara nell’orario indicato che corrisponde ad  UN ORA prima della presentazione in 

pedana  per effettuare il necessario  riscaldamento. 
 

• NB:  LE PRESENTI CONVOCAZIONI SONO SUBORDINATE AL PARERE FINALE DEL RESPONSABILE TECNICO 

Le convocazioni con tutte le notizie logistiche sono disponibili anche sul sito della Società – www.sslaziocherma.com – alla pagina “Attività 
agonostica 



S.S. LazioS.S. LazioS.S. LazioS.S. Lazio    Scherma AricciaScherma AricciaScherma AricciaScherma Ariccia    
 Gran  Premio Giovanissimi “Kinder+Sport – Under 14     SCIABOLA 

 

 

La conferma di partecipazione e il pagamento della quota d’iscrizione (Euro 20 ),  devono essere effettuati in Segreteria  entro il   

                                                                      MARTEDI’ 23 APRILE     
• Gli atleti dovranno presentarsi sul luogo di gara nell’orario indicato che corrisponde ad  UN ORA prima della presentazione in 

pedana per effettuare il necessario  riscaldamento. 
 

• NB:  LE PRESENTI CONVOCAZIONI SONO SUBORDINATE AL PARERE FINALE DEL RESPONSABILE TECNICO 

Le convocazioni con tutte le notizie logistiche sono disponibili anche sul sito della Società – www.sslaziocherma.com – alla pagina “Attività 
agonostica 

DATA LUOGO di GARA ORA 
PRES 

CATEG. ATLETI  

 

Giovedi’ 
2 

 Maggio 
 
 
 

Venerdi’ 
3 

 Maggio 
 
 

Sabato  
4  

Maggio 
 
 

 

 
 

RICCIONE 
 

Play Hall 
 
 

Via Carpi  
 

Riccione 
 

 
10.30 

 
12.30 

 
 
 

07.30 
 

12.15 
 

13.00 
 

07.30 
 
 

14.00 
 
 

 
GME SCF 

 
MAS.SCM 

 
 
 

BAMBINE 
 

ALL. SCM 
 

ALL. SCF 
 

RAG.SCM 
 
 

GMI.SCM  
 

 
GALLENZI A.- FABI A.- SCEPI L. 
 
MARINI A.- MAZZARANO R.- IACOMETTI F. 
 
 
 
COTOLONI M. 
 
MIGNUZZI G.- CIOCCHETTI G. 
 
ZEHENDER C. 
 
ALBANESI L.- CIOCCHETTI P.- ERCOLANI F. 
VENDITTELLI L. 
 
MARINI A.- ROMEO F.- RIDLEY S. 
 
 



S.S. LazioS.S. LazioS.S. LazioS.S. Lazio    Scherma AricciaScherma AricciaScherma AricciaScherma Ariccia    
Gran  Premio Giovanissimi “Kinder+Sport – Under 14    FIORETTO 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

La conferma di partecipazione e il pagamento della quota d’iscrizione (Euro 20 ),  devono essere effettuati in Segreteria  entro il   

                                                                     MARTEDI’ 23 APRILE     
• Gli atleti dovranno presentarsi sul luogo di gara nell’orario indicato che corrisponde ad  UN ORA  prima della presentazione in pedana 

per effettuare il necessario  riscaldamento. 
NB:  LE PRESENTI CONVOCAZIONI SONO SUBORDINATE AL PARERE FINALE DEL RESPONSABILE TECNICO 

Le convocazioni con tutte le notizie logistiche sono disponibili anche sul sito della Società – www.sslaziocherma.com – alla pagina “Attività 
agonostica  

            
DATA 

LUOGO di 
GARA 

ORA 
ARRIVO  

CATEG. ATLETI  

 
Mercoledi’ 

1 
Maggio 

 
Giovedi’ 

2 
 Maggio 

 
Venerdi’ 

3 
 Maggio 

 
 

Sabato  
4  

Maggio 

 
 

 
 
 

RICCIONE 
 

Pala Riccione 
Play Hall 

 
 

Via Carpi  
Riccione 

 

 
07.30 

 
12.15 

 
07.30 

 
   07.30 
 

07.30 
 
 
 
 

07.30 
 

07.30 
 
 

 
MASCH. 
 
GMI. FM 
 
GME. FF 
 
BAMBINE 
 
RAG.FM 
 
 
 
 
ALL. FM 
 
ALL . FF 
  
 

 
ARESU A.- FIORAVANTI V. 
 
BONVINI R.-TROIA C. 
 
MONTENURRO G.- GENOVESE L.- BOLINI A. 
 
DI LUCA M.- DI LUZIO A. 
 
COLAMARCO F. 
 
 
 
 
MONTEMURRO F.- MARZOLI G-POLVEROSI A.-PALAIA F. 
 
CASCIOLI G.- ALLEGRINI L.-GAMBINO F. 
 


